ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

р.п. Парфино 11 апреля 2024 года
11:00 час.

Присутствовали:

Чернова Е.Н.

Евдокимова М.Н.

Члены комиссии:

Муллахметова Е.Н

Пантелеева О.В.

Иванова Н.О.

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии.
-ведущий служащий комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
муниципального района, секретарь комиссии

- главный специалист-юрист отдела правовой работы
Администрации муниципального района

- заместитель председателя комитета - начальник
отдела имущественных отношений комитета по
управлению муниципальным имуществом
Администрации муниципального района

заведующий отделом архитектуры и
муниципального контроля Администрации
муниципального района

Присутствовало 5 человек из 7. Кворум имеется. Комиссия правомочна
осуществлять свою деятельность.

Повестка дня:
Проведение аукциона по продаже земельного участка с кадастровым

номером 53:13:0071101:235, площадью 800 кв. м, расположенный на землях
населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д.
Антипово, земельный участок 19а, вид разрешенного использования земельного
участка -  для ведения личного подсобного хозяйства. Границы земельного участка
указаны в кадастровом паспорте земельного участка.

Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка
устанавливается в размере 143 673 руб. 16 коп. Шаг аукциона устанавливается в
размере 3 % от начальной цены - 4 310 руб. 19 коп. Задаток устанавливается в
размере 20% от начальной цены - 28 734 руб. 63 коп.

Аукцион проводится в соответствии со статями 39.12, 39.13 Земельного
кодекса Российской Федерации.

Организатор торгов: Администрация Парфинского муниципального района.
Место проведения аукциона: АО «Сбербанк - АСТ» (https://utp.sberbank-ast.ru),

119435, г. Москва, пер: Большой Саввинский, д. 12, стр. 9 тел. 8 (495) 787-29-98.

https://utp.sberbank-ast.ru

Аукционист -  (Оператор): АО «Сбербанк - АСТ» (https://utp.sberbank-ast.ru),
1 19435, г. Москва, пер. Большой Саввинский, д. 12, стр. 9 тел. 8 (495) 787-29-98.

На участие в аукционе поступили заявки от четырех претендентов, которые
допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона:

1. Пузанков Дмитрий Семенович, г.Санкт-Петербург, Василеостровский р-н,
ул.Кораблестроителей, д.29. к.1, кв.326

2. Толкачёва Ольга Александровна, Новгородская обл., р.п.Парфино,
пер.Строительный, д.8а. кв.11

3. Гильфанова Лариса Ивановна, Воронежская обл., г.Воронеж, пр-кт
Патриотов , д.22 кв. 57;

4. Гильфанова Юлия Сергеевна, Воронежская обл., г.Воронеж ул. Владимира
Невского д. 17 кв. 150;

Участники аукциона Гильфанова Лариса Ивановна, Гильфанова Юлия
Сергеевна участия в аукционе не принимали.

Участник аукциона, Пузанков Дмитрий Семенович, выбыл из участия в
аукционе на 12 шаге, равном 195395,44 (Сто девяносто пять тысяч триста
девяносто пять рублей 44 копейки).

Победитель аукциона, Толкачёва Ольга Александровна.
Цена земельного участка составляет 195395.44 (Сто девяносто пять тысяч

триста девяносто пять рублей 44 копейки).

Секретарь комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Н.О.Иванова

https://utp.sberbank-ast.ru